
 

 

 

 PARIS GARE DE LY
ON

COMBS-LA-VILLE

     
   Q

UINCY

CORBEIL-ESSONNES

MALESHERBES

MELUN

JUVISY

ORBEIL
RIS-ORANGIS

ÉVRY-COURCOUNNES

CENTRE LA FERTE ALAIS 

VILLENEUVE 

     
  SAINT-GEORGES

PRENEZ-MOI EN PHOTO
OU RETROUVEZ MOI SUR
TRANSILIEN.COM RUBRIQUE LIGNE D

 * Bus à 4h29 
assuré uniquement 
les samedis

RER D FERMÉ À PARTIR DE 23H15 
ENTRE JUVISY ET CORBEIL-ESSONNES 
DU 29 AOÛT AU 16 SEPTEMBRE

ROPO

PARIS LYON RER 22:24 22:46 22:54 23:16 23:24 23:46 23:54 0:16 0:24 0:46
PARIS LYON Grandes Lignes 1:01
VILLENEUVE SAINT-GEORGES 22:43 23:05 23:13 23:35 23:43 0:05 0:13 0:35 0:43 1:05 1:20
VIGNEUX 22:47 23:09 23:17 23:39 23:47 0:09 0:17 0:39 0:47 1:09 1:24
JUVISY 22:51 23:13 23:21 23:31 23:43 23:53 23:51 0:01* 0:13 0:23 0:21 0:31 0:43 0:53 0:51 1:01 1:13 1:23 1:28 1:38
VIRY CHATILLON 22:54 23:16 23:36 23:58 0:06 0:28 0:36 0:58 1:06 1:28 1:43
RIS ORANGIS 23:19 I 0:06 I 0:36 I 1:06 I 1:36 I
GRAND BOURG 23:22 I 0:12 I 0:42 I 1:12 I 1:42 I
EVRY 23:24 I 0:19 I 0:49 I 1:19 I 1:49 I
GRIGNY CENTRE 22:57 23:46 I 0:16 I 0:46 I 1:16 I 1:53
ORANGIS BOIS DE L’EPINE 23:01 23:55 I 0:25 I 0:55 I 1:25 I 2:02
EVRY COURCOURONNES 23:04 0:05 I 0:35 I 1:05 I 1:35 I 2:12
LE BRAS DE FER 23:07 0:11 I 0:41 I 1:11 I 1:41 I 2:18
CORBEIL ESSONNES 23:10 23:28 0:21 0:36 0:51 1:06 1:21 1:36 1:51 2:06 2:28
* Un bus dessert les gares de Moulin Galant à 1h10, Mennecy 1h21, Ballancourt 1h30 et La Ferté Alais 1h41.
Un bus dessert les gares de Essonnes Robinson, Villabé, Plessis Chenêt, Le Coudray Montceaux, Saint Fargeau, Ponthierry Pringy, Boissise Le Roi, Vosves et Melun à la demande.

 

CORBEIL ESSONNES 22:41 22:59 23:35 23:41 23:59 4:29 *
LE BRAS DE FER 22:44 l 23:51 l l
EVRY COURCOURONNES 22:47 l 23:57 l l
ORANGIS BOIS DE L’EPINE 22:51 l 0:07 l l
GRIGNY CENTRE 22:54 l 0:16 l l
EVRY 23:03 23:46 l 0:10 4:40
GRAND BOURG 23:06 23:53 l 0:17 4:47
RIS ORANGIS 23:08 23:59 l 0:23 4:53
VIRY CHATILLON 22:58 23:12 0:07 0:26 0:31 5:01
JUVISY 23:01 23:15 23:51 0:12 0:01 0:31 0:15 0:36 4:45 5:06
VIGNEUX 23:05 23:19 23:55 0:24 0:05 0:43 0:19 0:48 4:49
VILLENEUVE SAINT-GEORGES 23:10 23:24 0:00 0:34 0:10 0:53 0:24 0:58 4:54
VILLENEUVE TRIAGE 0:39 0:58 1:03 4:57
CRETEIL POMPADOUR 0:57 1:16 1:21 5:01
LE VERT DE MAISONS 1:02 1:21 1:26 5:04
MAISONS ALFORT 1:08 1:27 1:32 5:07
PARIS LYON Grandes Lignes 1:24 1:43 1:48
PARIS LYON RER 23:29 23:44 0:20 0:28 0:44 5:14

Juvisy  Corbeil Essonnes

Corbeil Essonnes  Juvisy

FICHE HORAIRES 
TRAINS + BUS

Du lundi au vendredi, à partir de 22h54 à Paris Lyon, les trains à destination de Corbeil Essonnes sont terminus à Juvisy. 

Dernier départ à Paris Lyon pour Corbeil via Evry Courcouronnes : 22h24
Dernier départ à Paris Lyon pour Corbeil via Ris Orangis : 22h46

Attention d’autres travaux peuvent modifi er la desserte des gares entre Paris Lyon et Villeneuve Saint-Georges.
Les codes mission de vos trains changent.

Un service de bus est mis en place au départ de Juvisy. Horaires ci-dessous :

Du lundi au vendredi, à partir de 23h35, les trains prévus au départ de Corbeil Essonnes ont pour gare d’origine Juvisy.
Du mardi matin au samedi matin, le train de 4h26 à Corbeil Essonnes est origine Juvisy. Bus de Corbeil Essonnes à Juvisy unique-
ment les samedis.
Dernier départ à Corbeil Essonnes pour Paris Lyon via Evry Courcouronnes : 22h41
Dernier départ à Corbeil Essonnes pour Paris Lyon via Ris Orangis : 22h59

Attention d’autres travaux modifi ent la desserte des gares entre Villeneuve Saint-Georges et Paris Lyon.
Les codes mission de vos trains changent.
Un service de bus est mis en place au départ de Corbeil Essonnes  jusqu’à Paris Lyon (place Henri Barbusse). Horaires ci-dessous :

PENDANT LES TRAVAUX, COVOITUREZ AVEC .COM. TRANSILIEN VOUS REMBOURSE.* 
*Offre soumise à conditions. Pour en savoir plus, idvroom.com

RER D FERMÉ 
À PARTIR DE 23H15
ENTRE JUVISY ET CORBEIL ESSONNES
DU LUNDI AU VENDREDI 
DU 29 AOÛT AU 16 SEPTEMBRE

CALCULEZ VOTRE MEILLEUR ITINÉRAIRE ET RETROUVEZ PLUS 
D’INFORMATIONS SUR TRANSILIEN.COM OU L’APPLI TRANSILIEN.

   Circulation des trains interrompue, desserte par bus.

  Les trains sont terminus/origine Juvisy.

   Desserte par bus entre Juvisy et Corbeil Essonnes.

NIVEAU DE PERTURBATION :

Derniers trains du lundi au vendredi :
CORBEIL via EVRY COURCOURONNES : 

• Paris Lyon 22h24  Corbeil Essonnes 23h10
• Corbeil Essonnes 22h41  Paris Lyon 23h29

CORBEIL via RIS ORANGIS : 
• Paris Lyon 22h46  Corbeil Essonnes 23h28
• Corbeil Essonnes 22h59  Paris Lyon 23h44

Un service de bus est ensuite mis en place au départ de Juvisy 
et Corbeil Essonnes (devant la gare) pour les gares intermédiaires. 

TEMPS DE PARCOURS ALLONGÉ DE :

JUVISY CORBEIL ESSONNES+40 mn


